
Acuerdo, concediendo el pase á un título de Ldo. en Medicina 

EL GOBIERNO : 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 

Unico. 	Concédese el pase al título de 	Ldo. 	en Me, 
dicina, librado en 8 de febrero 	anterior por el 	Protome- 
dicato general de la República, á, favor del señor don José 
Balladares. 

Comuníquese —Managua, junio 22 de 1870 —Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

